
UCHWAŁA Nr XXV.344.2017
RADY GMINY USTKA

z dnia 10 lutego 2017 roku

w  sprawie  szczegółowych  zasad,  trybu  przyznawania  i pozbawiania  oraz  rodzajów
i wysokości okresowych stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za
osiągnięte wyniki sportowe.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz.446 ze zmianami: Dz.U. 
z 2016 roku, poz. 1579) oraz oraz art. 31 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku
o sporcie  (tekst  jednolity  Dz. U.  z 2016  roku  poz. 176 ze  zmianami:  Dz. U.  z 2016  roku
poz.1170, poz.1171)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 

Ustanawia się rodzaje i wysokość okresowych stypendiów sportowych nagród i wyróżnień
dla osób fizycznych, za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym
lub krajowym, stale zamieszkałych na terenie Gminy Ustka.

§2. 

Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości stypendiów
sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki sportowe,
określa regulamin przyznawania i pozbawiania okresowych stypendiów sportowych, nagród
i wyróżnień dla osób fizycznych stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§3. 

Środki finansowe na okresowe stypendia sportowe, nagrody i wyróżnienia są zabezpieczane
corocznie w uchwale budżetowej Rady Gminy Ustka.

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§5. 

Traci moc uchwała Nr XXII.258.2012 Rady Gminy Ustka z dnia 26 października 2012 roku
w sprawie  szczegółowych  zasad,  trybu  przyznawania  i pozbawiania  oraz  rodzajów
i wysokości  okresowych  stypendiów sportowych,  nagród  i wyróżnień  dla  osób fizycznych
będących zawodnikami za osiągnięte wyniki sportowe.

§6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

Id: 2739C6FC-6975-4F68-A961-EB6384B9F478. Uchwalony Strona 1


